
平成２８年４月吉日  

お客様各位 

 

愛知県名古屋市中区錦二丁目２番１３号 

                      大  起  産  業  株  式  会  社        

                       代表取締役社長 田中  弘晃  

 

取次先会社変更のお知らせ 

 

拝啓 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃は弊社をご愛顧頂きまして、誠に有り難うございます。 

 さて、このたび（株）東京商品取引所に係る弊社の取次先である楽天証券株式会

社が取次業務をとり止めることに伴い、下記のとおり取次先会社が変更となります

のでお知らせ致します。  

 引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

                                   敬具 

 

記  

 

１．取次先会社  

  新）岡藤商事株式会社  

    東京都中央区新川二丁目１２番１６号  

  旧）楽天証券株式会社  

    東京都世田谷区玉川一丁目１４番１号  

 

２．変更日  

  平成２８年５月２３日（月）  

 

ご不明な点がございましたら、担当外務員または取引相談室（フリーコール  

０１２０―７０６０３０）までお問い合わせ下さい。  

以上  

 


